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Procesorius
AMD Ryzen 7
7700 5.3 GHz
(Raphael) AM5 –
„Tray“ versija
be aušintuvo

AMD Ryzen 7 7700 5.3 GHz AM5 stalinis procesorius (Tray)

Patirkite naujos kartos galią su AMD Ryzen 7 7700 staliniu procesoriumi. Sukurtas remiantis
revoliucine „Zen 4“ architektūra (kodinis pavadinimas „Raphael“), šis procesorius užtikrina išskirtinį
našumą žaidimams, turinio kūrimui ir reiklioms daugiafunkcėms užduotims.

Ryzen 7 7700 veikia su naujausia AM5 platforma, garantuojančia ilgalaikį suderinamumą ir prieigą
prie šiuolaikinių technologijų, tokių kaip DDR5 atmintis ir PCIe 5.0 jungtys (reikalinga suderinama
pagrindinė plokštė, neįtraukta). Didžiausias taktinis dažnis siekia iki 5.3 GHz, užtikrinant žaibišką
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reakciją net intensyviausioms programoms.

Pagrindinės Našumo Savybės:

Aukšti Taktiniai Dažniai: Pagrindinis ir spartinantis dažnis, siekiantis iki 5.3 GHz, užtikrina
puikų vienos ir daugialypės gijos našumą.
Šiuolaikinė Architektūra: Naudoja pažangią AMD Zen 4 (Raphael) branduolio architektūrą,
užtikrinančią žymų efektyvumą ir greičio pagerėjimą, lyginant su ankstesnėmis kartomis.
AM5 Suderinamumas: Sukurtas išskirtinai AMD AM5 lizdo platformai, siūlantis ateities
perspektyvą.
Lankstus Aušinimo Sprendimas: Šis produktas tiekiamas „Tray“ (dėklo) pavidalu, be
standartinio aušintuvo, leidžiant patyrusiems surinkėjams pasirinkti aukščiausios klasės
papildomą aušinimo sprendimą, pritaikytą jų specifiniams našumo poreikiams.

AMD Ryzen 7 7700 yra idealus pasirinkimas tiems, kurie ieško galingo ir efektyvaus procesoriaus
atnaujinimo ir jau turi arba planuoja įsigyti aukštos kokybės aušinimo sistemą.

AMD (Advanced Micro Devices) yra pasaulinė puslaidininkių įmonė, žinoma dėl aukštos kokybės
skaičiavimo ir vizualizavimo produktų, įskaitant centrinius procesorius (CPU), grafikos procesorius
(GPU) ir mikroschemų rinkinius. AMD yra lyderė, tobulinanti PC platformą savo novatoriška „Ryzen“
technologija.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausias kainas ir garantuojame originalius
komponentus.
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